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Odpust ku czci 

św. Judy 

Tadeusza 

- naszego Patrona  

 

Zapraszamy do naszej 

świątyni na odpust ku czci 

św. Judy Tadeusza Patrona 

od spraw trudnych i 

beznadziejnych. Uroczyste 

Msze święta zostaną 

odprawione 28.10. o godz. 11.00 i 18.00. 
Pozostałe Msze św. w tym dniu o godz. 7.00 i 

7.30.  
więcej na str. 4 

 

 

UROCZYSTOŚĆ 

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

 

Msze święte w naszym kościele, 

jak w każdą niedzielę: 

7.00, 8.00, 9.30, 11.00, 12.00, 13.15, 16.00, 18.00 

Nabożeństwo różańcowe w intencji zmarłych 

o godz. 17.30 

Procesja wewnątrz świątyni z modlitwą za 

zmarłych po Mszy św. o godz. 18.00 

*** 

Msze święte na cmentarzach Lublina: 

przy ul. Lipowej o godz. 15.00 

przy ul. Unickiej o godz. 15.00 

przy ul. Męczenników Majdanka o godz. 12.00 
 

WSPOMNIENIE 

WSZYSTKICH WIERNYCH 

ZMARŁYCH 
Msze święte w naszym kościele: 

7.00, 7.30, 11.00, 18.00 

Nabożeństwo różańcowe w intencji zmarłych 

o godz. 17.30 

Procesja wewnątrz świątyni z modlitwą za 

zmarłych po Mszy św. o godz. 18.00 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 26.10.  
7.00 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 26 

7.30 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej za wstawiennictwem Św. Judy Tadeusza dla Romana 

11.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej dla Danieli i Stanisława 

18.00 +o. Czesław Studnicki – Gregorianka 26  

18.00 O Boże błogosławieństwo dla Agaty i Przemysława 

Pasieczych z okazji 27 urodzin 

Wtorek, 27.10.  
7.00 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 27 

7.30 W intencji ofiarodawców 

11.00 +Maria, Stanisław 

18.00 +o. Czesław Studnicki – Gregorianka 27 

18.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej dla Kazimiery 

Środa, 28.10., św. Szymona i Judy Tadeusza  
7.00 +o. Czesław Studnicki – Gregorianka 28 

7.30 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 28 

11.00 +Katarzyna, Adam 

18.00 +Tadeusz Wójcik, Kazimiera 

18.00 +Tadeusz Perucki, Tadeusz Koperczak, Tadeusz 

Szymański 

Czwartek, 29.10.  
7.00 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 29 

7.30  

8.00 WOTYWNA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej dla Lidii  

18.00 +Róża Rojewska 

18.00 +o. Czesław Studnicki – Gregorianka 29 

18.00 +Ryszard 

Piątek, 30.10.  
7.00 +Jadwiga Zarzycka – Gregorianka 30 

7.30   

11.00 WOTYWNA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +o. Czesław Studnicki – Gregorianka 30 

18.00 +Czesława i Jan Boreczek, Krzysztof Rusinek 

Sobota, 31.10  
7.00  

7.30  

11.00 Zmarli z rodziny Flagów i Jędruszczaków 

18.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej dla Bartosza 

18.00 +Zmarłych z rodziny Kędziorów, Czerniawskich, 

Melikiewiczów 

Uroczystość Wszystkich Świętych, 01.11. 
7.00 +Bronisława Obuch-Woszczatyńska – Gregorianka 1 

8.00 Zmarłych z rodziny Lichwiarzy, Siwerskich, 

Sokalskich, Sobańskich, Wójcików 

9.30 +Nader i w intencji o pocieszenie dla osieroconej 

rodziny 

11.00 +Wiesława Wójcik – Gregorianka 1 

12.00 +Bronisław (46r), Anna (25 r) 

13.15 +Piotr, Zofia, Stanisław Zezula, Stanisław, Zofia Saba 

z rodziną, Kazimiera Dąbrowska, zmarli z rodziny Mrozów, 

Kępińskich, Janina i Jan Budzyńscy, Stanisława Janik 

16.00 +Aleksandra 

18.00 +Teodozja 

Msze święte w intencji naszych bliskich zmarłych bądź w 

intencji osób żyjących (z okazji imienin, urodzin, rocznic 

zawarcia związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

 

Czy jednak naprawdę zamieszka Bóg na ziemi? 

Tak pyta zatroskany król Salomon 

w modlitwie poświęcenia świątyni jerozolimskiej. 

Pyta sam siebie o to celnik Zacheusz. Ten nie ma 

wspaniałej świątyni, a tylko urząd zdziercy 

i celnika, gdzieś w sercu jednak pojawia się 

pragnienie spotkania z Jezusem. Wspiął się na 

sykomorę, aby móc Go ujrzeć... to była jego 

świątynia – miejsce spotkania z Jezusem... 

Tak pyta niejeden dziś człowiek – daleki 

krewny pobożnego Salomona i celnika Zacheusza, 

stojący w obliczu własnych i innych 

niedoskonałości... Gdzie jest Jego miejsce 

w dzisiejszym świecie, w poezji czy pieśniach, 

czy w najpiękniejszych świątyniach..czy gdzieś na 

ścieżkach naszego grzesznego życia, z których 

wychylamy jak Zacheusz by móc ujrzeć Jezusa! 

Dziś w rocznicę poświęcenia naszej 

świątyni, odkrywamy na nowo tajemnicę 

obecności Boga pośród nas... Idziemy śladami 

Salomona. Dla niego świątynia jest domem 

modlitwy, jest miejscem spotkania ludu z Jego 

Bogiem. Także przestrzeń, jak ta naszego 

Kościoła – choć nie jest w stanie pomieścić Boga, 

objawia Go i pozwala nam odczuć Jego obecność. 

Czy jednak obecność Boga można tylko 

i wyłącznie sprowadzić do wymiaru materialnego 

i przestrzennego jakim jest świątynia? 

Zacheusz, zajęty czynnościami urzędnika 

i , nie myślał nawet by szukać Boga w świątyni... 

Nie oznaczało to jednak, że nie chciał zobaczyć 

Jezusa. Czy było to możliwe? Jesteśmy 

świadkami kolejnej odsłony „tajemnicy świątyni”, 

a więc miejsca spotkania Boga z człowiekiem. 

Jezus dostrzegł pragnienia Zacheusza, więcej, 

dostrzegł wspinaczkę tego niskiego wzrostem 

człowieka na sykomorę i powiada: „Zacheuszu, 

zejdź prędko, albowiem dziś muszę się zatrzymać 

w twoim domu”. Niesamowite. „w twoim domu”! 

Jezus wskazuje na nowe miejsce spotkania 

z człowiekiem: w jego domu, w jego wnętrzu… 

Bóg pragnie zamieszkać w Twoim domu. 

Potrzeba tylko jednego: porzucić „urząd celnika” 

w jakiejkolwiek nie byłby on postaci, oddalić się 

od niego choćby na wysokość małego drzewa 

sykomory, tak by zobaczyć Jezusa. 

Człowieku zejdź prędko, albowiem dziś 

muszę się zatrzymać w twoim domu. Mój dom 

jest domem Boga, moje serce jest Jego świątynią, 

świątynią Jego Ducha...  (xjj) 



KALENDARZE NA ROK 2016 

 
WSPIERAMY RENOWACJĘ PIETY! 

 

We wspólnocie naszego kościoła po raz 

kolejny przygotowaliśmy okolicznościowy 

kalendarz. Kalendarz na rok 2016 ma charakter 

patriotyczny, jest ilustrowany zdjęciami z naszej 

świątyni oraz zawiera 

informacje dotyczące życia 

naszej wspólnoty. Charakter 

patriotyczny podkreślają 

zdjęcia i informacje związane 

z historią naszego kościoła, 

miasta i Ojczyzny. 

Zapraszamy do 

nabycia kalendarza przy wyjściu z kościoła lub w 

zakrystii. Ofiary składane przy tej okazji 

przeznaczone będą na dokończenie renowacji 

zabytkowej Piety i ołtarzyka.  

Renowację możemy także wspierać przez 

wpłaty na konto kościoła: 07 1500 1520 1215 

2008 3567 0000 
Serdecznie dziękujemy za wsparcie naszej 

inicjatywy. Bóg zapłać za ofiary indywidualne i te 

złożone na tacę podczas ostatniej niedzieli. 

 

Centrum Wsparcia 

Dziecka i Rodziny 

im. św. Brygidy 

Szwedzkiej 
 

przy Kościele Rektoralnym 

p.w. Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej 

Narutowicza 6, 20-004 Lublin 

 

Dyżury: od poniedziałku do czwartku 

w godz. 16.00-18.00 

 

Poniedziałek – psycholog 

Wtorek – psycholog, prawnik 

Środa – terapeuta ds. uzależnień 

Czwartek – pracownik socjalny, pedagog 

 

Wejście do Ośrodka – drzwi główne do „starego” 

rektoratu, przy wejściu domofon. 

tel.: 48 81 52 58 831 wew. 31 

e-mail: pobrygidkowski@diecezja.lublin.pl 

 

PORADY SĄ BEZPŁATNE 

 

OGŁOSZENIA 
XXX niedziela zwykła, 25 października 2015 r. 

1. W środę, 28 października o godz. 18.45 w sali obok 

zakrystii odbędzie się pierwsze spotkanie Szkoły 

Biblijnej - Kręgu Biblijnego, które prowadzi  

ks. dr Marcin Zieliński, pracownik naukowy Instytutu 

Nauk o Biblii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. 

Krąg biblijny to forma wspólnotowej lektury Pisma św., 

która łączy w sobie studium Słowa oraz dzielenie się 

Słowem. W ramach spotkań będą analizowane zarówno 

teksty liturgiczne, jak i ważne tematy biblijne. Spotkania 

mają także na celu nauczenie różnych metod medytacji 

Słowa natchnionego i ukazanie Ewangelii jako 

fundamentu życia chrześcijańskiego.  

2. Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim za ofiary 

złożone na tacę w ubiegłą niedzielę w wysokości 

5.730,00 zł z przeznaczeniem na renowację zabytkowego 

ołtarzyka z Pietą i Kandelabrami. Dotychczasowe wpłaty 

wiernych na konto wynoszą 3.200,00 zł, zaś ofiary 

złożone w zakrystii stanowią kwotę 4.000,00 zł. Ofiary 

złożone za kalendarz na rok 2016 wynoszą 1.560,00 zł. 

Bóg zapłać za materialną pomoc. Koszt renowacji tych 

zabytków wynosi ponad 140.000,00 zł Przyznana dotacja 

Urzędu Miasta Lublin to kwota 59.472,00 zł. W dalszym 

ciągu można składać ofiary na ten cel.  Bóg zapłać za 

wrażliwe serca i troskę o piękno naszej świątyni. Msza 

św. w intencji ofiarodawców odprawiona będzie w 

poniedziałek o godz. 7.30. 

 

WYPOMINKI 
 

W zakrystii lub do 

oznakowanych puszek w kościele możemy już 

składać kartki wspominkowe z imionami naszych 

bliskich zmarłych. W ich intencji modlić się 

będziemy modlitwą różańcową podczas 

nabożeństw przez cały miesiąc listopad. 

Nabożeństwa będą odprawiane codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30, a w niedziele o godz. 17.30. 

Na kartce można zaznaczyć godzinę i dzień, 

w którym chcemy by modlono się za naszych 

zmarłych. Daje to okazję do osobistego 

uczestnictwa w nabożeństwie. 
 

 

PODZIĘKOWANIA 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

Bezimienna 300,00 zł  

Bezimienna 100,00 zł  

Bezimienna 100,00 zł  

Bezimienna 50,00 zł  

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa we wtorek o godz. 7.30 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 

 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf
http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf
mailto:pobrygidkowski@diecezja.lublin.pl


ŚW. JUDA TADEUSZ 

PATRON NASZEJ ŚWIĄTYNI 
 

Imię Judy było od dawna czczone 

w narodzie żydowskim - takie imię nosił jeden 

z synów Jakuba, czyli Izraela. Imię to znaczy 

„godny czci” (z hebr. Jehuda). W gronie 

apostołów dwóch nosiło to imię: Juda Tadeusz 

i Judasz Iskariota (zniekształcone: Juda z [miasta] 

Kariot). Judzie do imienia nadano przydomek 

Tadeusz, co znaczyło „odważny”. 

O życiu św. Judy Tadeusza nie wiemy 

prawie nic. Wiemy jedynie z Ewangelii, że był 

bratem apostoła Jakuba Młodszego. Nazywany 

jest także „bratem Pańskim”, choć nie wiadomo, 

jaki stopień pokrewieństwa łączył go z Jezusem. 

Możliwe, że jego bratem był też apostoł Szymon, 

ale to nie jest pewne. Prawdopodobnie jego matką 

była Maria Kleofasowa, o której wspominają 

Ewangelie. Juda Tadeusz zostawił nam List, który 

obecnie należy do ksiąg Nowego Testamentu. 

W tym liście nazywa sam siebie bratem Jakuba. 

Z listu tego możemy wyciągnąć wniosek, że był 

człowiekiem wykształconym. 

Późniejsze świadectwa podają, że po 

Zesłaniu Ducha Świętego Juda głosił Ewangelię 

w Palestynie, Syrii, Egipcie i Mezopotamii; część 

wędrówek misyjnych odbył razem ze św. 

Szymonem. Część tradycji podaje, że razem 

ponieśli śmierć męczeńską. Inni mówią, że 

Szymon został zabity w Jerozolimie, a Juda 

Tadeusz prawdopodobnie w Libanie lub w Persji. 

Niektórzy uważają, że Juda Tadeusz był tym 

apostołem, który przekazał płótna grobowe Pana 

Jezusa (Całun Turyński) królowi Abgarowi 

w Edessie. Inni jednak sądzą, że uczniem tym nie 

był nikt z Dwunastu, lecz któryś z drugiego kręgu 

uczniów Jezusa. 

Ikonofrafia przedstawia św. Judę Tadeusza 

z włócznią lub pałką w ręku, od których miał 

ponieść męczeńską śmierć, albo z wizerunkiem 

Jezusa w ręku - na pamiątkę wydarzeń w Edessie. 

Relikwie św. Judy Tadeusza mają się obecnie 

znajdować w Rzymie, w Bazylice św. Piotra, 

w kaplicy Najświętszego Sakramentu. 

 

MSZA ŚW. WOTYWNA 

KU CZCI ŚW. JUDY TADEUSZA 
 

W KAŻDY CZWARTEK o godz. 8.00 

Msza św. jest sprawowana w intencjach, które 

wierni składają na kartkach przy ołtarzu św. Judy 

Tadeusza – Patrona od spraw trudnych w lewej 

nawie bocznej. 

NABOŻEŃSTWA 

RÓŻAŃCOWE 

W PAŹDZIERNIKU 
 

Codziennie o godz. 10.30 i 17.30 

W niedzielę o godz. 17.30 

 

 

NOWENNA POMPEJAŃSKA 
 

Nowenna Pompejańska trwa 54 dni. 

Każdego dnia odmawiamy trzy części Różańca 

Świętego (radosną, bolesną i chwalebną). Jeśli ktoś 

chce, może odmawiać czwartą część z Tajemnicami 

 Światła. Przed rozpoczęciem każdej z wszystkich 

trzech części różańca, wymieniamy najpierw 

intencję (tylko jedną), a następnie mówimy: Ten 

Różaniec odmawiam na Twoją cześć, Królowo 

Różańca Świętego. 

Przez 27 dni odmawiamy część błagalną 

nowenny pompejańskiej i codziennie, na 

końcu różańca, odmawiamy następującą modlitwę: 

Pomnij o miłosierna Panno Różańcowa z 

Pompejów, jako nigdy jeszcze nie słyszano, aby 

ktokolwiek z czcicieli Twoich, z Różańcem Twoim, 

pomocy Twojej wzywający, miał być przez Ciebie 

opuszczony. Ach, nie gardź prośbą moją, o Matko 

Słowa Przedwiecznego, ale przez święty Twój 

różaniec i przez  upodobanie, jakie okazujesz dla 

Twojej świątyni w Pompejach wysłuchaj mnie 

dobrotliwie. Amen. 

Przez pozostałe 27 dni odmawiamy część 

dziękczynną nowenny Pompejańskiej i codziennie, 

na końcu różańca, odmawiamy następującą 

modlitwę: 

Cóż Ci dać mogę, o Królowo pełna miłości? 

Moje całe życie poświęcam Tobie. Ile mi sił starczy, 

będę rozszerzać cześć Twoją, o Dziewico Różańca 

Świętego z Pompejów, bo gdy Twojej pomocy 

wezwałem, nawiedziła mnie łaska Boża. Wszędzie 

będę opowiadać o miłosierdziu, które mi 

wyświadczyłaś. O ile zdołam będę rozszerzać 

nabożeństwo do Różańca Świętego, wszystkim głosić 

będę, jak dobrotliwie obeszłaś się ze mną, aby i 

niegodni, tak jak i ja, grzesznicy, z zaufaniem do 

Ciebie się udawali. O, gdyby cały świat wiedział jak 

jesteś dobra, jaką masz litość nad cierpiącymi, 

wszystkie stworzenia uciekałyby się do Ciebie. 

Amen. 

Niezależnie od modlitw końcowych, 

różaniec kończymy trzykrotnym zawołaniem do 

Matki Bożej: Królowo Różańca Świętego, módl się 

za nami! 
 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny p.w. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej 

w Lublinie 


